

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبرداد: استقبال ۳۰ هزار خانواده هرمزگانی از طرح کالابریگ الکترونیکی



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: تاکنون ۳۰ هزار و ۱۹۸ خانواده هرمزگانی بیش از ۸۹۰ میلیارد ریال کالای مورد نیاز خود را از طریق کالابریگ الکترونیکی خریداری کرده‌اند. همچنین معین‌وزیری مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: تاکنون ۳۰ هزار و ۱۹۸ خانواده هرمزگانی بیش از ۸۹۰ میلیارد ریال کالای مورد نیاز خود را از طریق کالابریگ الکترونیکی خریداری کرده‌اند که بیش از ۳۹۰ میلیارد ریال از این هزینه از محل اعتبار یارانه استان هزینه شده است. وی بیان داشت: بیش از یک هزار و ۴۵۶ پایانه فروشگاهی در سطح این استان به اجرای مرحله جدید طرح کالابریگ الکترونیکی پیوسته‌اند و از این تعداد فروشگاهی تاکنون بیش از ۸۴ هزار تراکتش به ثبت رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: ۴۰ درصد آب شرب هرمزگان از چاه‌ها تامین می‌شود



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۴۰ درصد از منابع مورد نیاز تامین آب شرب هرمزگان از چاه‌ها تامین می‌شود. عبدالحمید حمزه‌پور در جمع خبرنگاران با ذکر این نکته که سالانه ۲۵۰ میلیون متر مکعب آب برای حوزه آب و فاضلاب شهری تامین می‌شود، اظهار کرد: تامین ۴۰ درصد از این میزان آب از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد آب شیرین کن‌ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع آب سد‌ها و بخشی از چشمه‌ها است. وی بیان کرد: در حال حاضر ۲۲ سایت فعال آب شیرین کن روزانه بیش از ۲۲۹ هزار و ۶۲۵ متر مکعب نیاز آبی بخشی از مناطق استان هرمزگان را تامین می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: همچنین برای رفع مشکل کمبود آب آشامیدنی در روستاها و شهرهای دارای تنش آبی استان نیز سه هزار متر مکعب آب شیرین کن در قالب ۱۲ سایت با سرمایه‌گذاری بخشی خصوصی در دست اجراست که با راه‌اندازی آن بیش از هشت شهر و ۱۷۹ روستا به پایداری آب خواهند رسید. حمزه‌پور، هرمزگان را جزء استان‌های کم بارش در کشور با میانگین بارندگی سالانه کمتر از ۱۰۰ میلی‌متر عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه این میزان حدود ۲ سوم میانگین کشوری را تشکیل می‌دهد، بنابراین این خود موضوع دستوری به تامین آب و موضوع آب شیرین و قابل آشامیدنی برای مردم را سخت می‌کند. وی یاد آور شد: حوزه آب، رابطه مستقیم با نزولات جوی و بارش دارد که با این وضعیت سفره‌های آب زیر زمینی و سطحی و شرایط اقلیمی و جوی استان، برای بسیاری از مناطق دارای تنش آبی نمی‌توان کاری کرد.

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان خبر داد: رشد ۸ درصدی صادرات محصولات فولاد هرمزگان

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان در سال جاری توانست در شش ماه نخست سال ۱۴۰۲ به موفقیت‌ها و دستاوردهایی از جمله رشد ۸ درصدی میزان فروش صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل دست یابد. مهدی شکرزاده، مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: به‌کارگیری استراتژی گسترش بازار و کسب بهترین نتایج در زمینه اهداف صادراتی، ضمن تامین حداکثری نیاز بازارهای داخلی، از مهم‌ترین رویکردهای فولاد هرمزگان و اساساً از عوامل مهم و تأثیرگذار در موفقیت این شرکت است. وی در مصاحبه‌ای به تشریح رویکردها و آخرین دستاوردهای مدیریت فروش و بازاریابی فولاد مبارک پرداخته است. جایگاه صادرات از منظر مدیریت فولاد هرمزگان چگونه است؟ شرکت فولاد هرمزگان جنوب با موقعیت جغرافیایی بسیار مناسب و برخورداری از دانش و نیروی انسانی ماهر و متخصص در صنعت فولاد، شرکتی صادرات محور در بین فولادسازان کشور محسوب می‌شود و اساساً عامل اصلی موفقیت شرکت فولاد هرمزگان که مدیریت ارشد شرکت نیز همواره به آن تأکید داشته، ارتقای کیفیت محصولات و حضور هرچه قدرتمندتر در بازارهای جهانی است. با توجه به اهمیت صادرات و آرزوی آن که این امر می‌تواند برای شرکت و کشور داشته باشد، در نیمه نخست سال جاری، عملکرد شرکت در حوزه صادرات چگونه بوده است؟ فولاد هرمزگان در سال جاری با شناسایی صحیح بازارهای صادراتی هدف، ارائه خدمات ویژه و نیز تقویت کانال‌های ارتباطی سودمند با مشتریان خارجی خود توانسته در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ علاوه بر توسعه بازارهای صادراتی در مناطق مختلف دنیا و جذب مشتریان جدید، به موفقیت‌ها و دستاوردهای بزرگی از جمله رشد ۸ درصدی میزان فروش صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل دست یابد. با توجه به عملکرد بسیار مطلوب فروش محصول اسلب صادراتی شرکت فولاد هرمزگان جنوب در بازارهای جهانی در شش ماهه ابتدای سال جاری و نیز جذب مشتریان جدید و گسترش بازارهای صادراتی و همچنین میزان درخواست مشتریان خارجی از محصول اسلب شرکت، ارزیابی مطلوبی از ادامه دار شدن وضعیت فعلی در ماه‌های آتی سال در زمینه فروش صادراتی محصول اسلب متصور می‌شود. شرکت فولاد هرمزگان جنوب در تلاش است با به‌کارگیری استراتژی گسترش بازار، اهداف صادراتی خود را در بازارهای جهانی محقق کند. از این رو برپای حضور در بازارهای بین‌المللی و تامین نیاز بازارهای جهانی، برنامه‌های مدونی در دست اجرا دارد. برنامه‌های صادراتی شرکت فولاد هرمزگان با استفاده از طرح بازاریابی، پیاده‌سازی می‌شود و مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.



رییس کل دادگستری هرمزگان:

کشتی‌های حامل کالا در بندر شهید رجایی با سرعت در حال تخلیه است



برای تعیین تکلیف یک‌روزه کالاهای رسوبی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی به رییس سازمان استاندارد و رییس سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و رییس سازمان توسعه و تجارت ماموریت داد. برای تعیین تکلیف یک‌روزه کالاهای رسوبی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی به رییس سازمان استاندارد و رییس سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و رییس سازمان توسعه و تجارت ماموریت داد. برای تعیین تکلیف یک‌روزه کالاهای رسوبی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی به رییس سازمان استاندارد و رییس سازمان توسعه و تجارت ماموریت داد. برای تعیین تکلیف یک‌روزه کالاهای رسوبی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی به رییس سازمان استاندارد و رییس سازمان توسعه و تجارت ماموریت داد.

رییس کل دادگستری هرمزگان همچنین از شناسایی و انهدام بزرگترین باند قاچاق سوخت کشور با عضویت بیش از دو هزار قاچاقچی و داشتن ناوگان حمل و نقل جاده‌ای شامل بیش از ۵ هزار کامیون، تریلر و خودروی سوخت بر خبر داد. همچنین قهرمانی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: تور نظارتی عدالت اجتماعی قوه قضائیه بر مبنای نظارت خبرنگاران بر اقدامات دستگاه قضایی و ارزیابی اقدامات در دوره نوبت تحول و تعالی دستگاه قضایی برگزار شده است. وی در ادامه با اشاره به مبارزه با قاچاق سوخت گفت: در حوزه قاچاق سوخت صبرفاکار سنتی نگرديم و علاوه بر مبارزه در میدان، کار پیشگیری و نرم افزاری هم صورت گرفته است.

رییس کل دادگستری هرمزگان ادامه داد: در همین مینا با استقرار تیم‌های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر با همراهی وزیر جهاد کشاورزی، رییس کل گمرک ایران، استاندار هرمزگان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و برخی مدیران مربوط در سفری چند ساعته عازم بندرعباس شد. با حضور در اسکله بندر شهید رجایی و بخش‌های مختلف گمرکات این بندر گاه، گزارش‌های واصله را از نزدیک مورد بررسی قرار داد. همچنین در تاریخ ۱۸ شهریور ماه جاری نیز دستور

سرپرست معاونت فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد: اختصاص یک هزار میلیارد برای اتمام پروژه‌های روستایی قشم



سرپرست معاونت فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ماه به عنوان بخشی از مردم این جامعه، سعی در انتقال مستقیم مشکلات به مسوولان به منظور سرعت بخشی به حل آنها هستیم. ما مسئولان خواستاریم که پل خلیج فارس رانیز مورد اشاره قرار دادو بیان داشت: متأسفانه در اجرای این پروژه مسائل بسیاری از جمله منابع اعتباری و مبلغ آن در نظر گرفته نشده است. وی در این نشست از واریز مبلغ هفت به حساب هسته‌های مرتبط، با رویکرد امیدآفرینی و نشاط اجتماعی شکل گرفته که با اولویت بندی مشکلات منطقه، پیگیری حل آنها مورد توجه دارد. عملیاتی شدن وعده‌های داده شده به مجمع مطالبه‌گران در خصوص کمک به حل مشکلات مردم را از طریق دستگاه‌های اجرایی سطح شهرستان و استان پیگیری و در مرحله بعدی چنانچه لازم باشد از طریق وزارتخانه‌ها پیگیری‌های لازم انجام می‌دهیم.

کلیه سفارشات
MDF ، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اعلام کرد:

مشارکت صنایع هرمزگان در ساخت ۳۳۰ کلاس درس



مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از مشارکت صنایع استان هرمزگان در احداث ۳۳۰ کلاس درس در قالب مسئولیت‌های اجتماعی خبر داد. محمد قویلد در همایش گرامیداشت هفته پیوند اولیا و مربیان بندرعباس، با اشاره به مشارکت صنایع استان هرمزگان در احداث ۳۳۰ کلاس درس، اظهار کرد: این تعداد کلاس درس در قالب ۳۰ مدرسه با جذب اعتباری افزون بر یک هزار میلیارد ریال از محل کمک و مساعدت صنایع و بنگاه‌های اقتصادی غرب استان احداث می‌شود. وی با اشاره به اینکه با وجود صنایع و شرکت‌های بزرگ در هرمزگان وجود مدارس تخریبی و غیراستاندارد زینبده دانش‌آموزان این استان نیست، بیان کرد: اگر نتوانیم است اصلاح این وضع فضاهای آموزشی سالیان متمادی طول بکشد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، ضمن آرزوی آینده‌ای درخشان برای استان در جهت توسعه و افزایش فضاهای آموزشی گفت: خوشبختانه با درایت استاندار و توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش به عدالت آموزشی، استان هرمزگان در کسبرتبه‌های زیر ۱۰۰ کنکور سراسری (۱۴۰۲)، ۱۰۰ درصد و در قبولی پزشکی نیز بالای ۶۰ درصد رشد داشته است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان منصوب شد



رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان (بندر لنگه) منصوب شد. غلامعلی جاویدان رییس دانشکده علوم پزشکی هرمزگان در حکمی مرضی سالمی را به عنوان رییس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان منصوب کرد. در این حکم بر جذب و نگهداری اعضای هیات علمی توانمند در رشته‌های موجود دانشکده، توسعه فضاهای آموزشی و تجهیز امکانات و آزمایشگاه‌های آموزشی و پژوهشی مورد نیاز رشته‌های موجود در دانشکده، تأسیس رشته‌های جدید در دانشکده با توجه به نیاز منطقه و امکانات موجود، توسعه رشته‌های موجود دانشکده در مقاطع تحصیلات تکمیلی، ارتقای جایگاه دانشکده در سطح استان و کلان منطقه، ارتقای شاخص‌های آموزشی شامل نسبت استاد به دانشجو، فضاهای آموزشی به دانشجو، تجهیزات کمک آموزشی، ارتقای اعضای هیات علمی و... و نیز ارتقای ارائه خدمات آموزشی دانشجویان و امور دانش‌آموختگان با تأکید بر هدایت و حمایت استعدادها در خردشان و گسترش روابط و تبادل علمی و پژوهشی با مراکز علمی و دانشگاهی استانی و کشوری و ارتقاء وضعیت رفاهی و معیشتی دانشجویان رشته‌های موجود دانشکده تأکید شده است.

ایجاد دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب هرمزگان به عنوان یکی از راهکارهای کاستن از مشکلات و کمبودهای درمانی در سال‌های اخیر به عنوان مطالبه‌ای از سوی مردم و نمایندگان مطرح شد که در جریان سفر آقای الله‌ریسی رییس‌جمهور به هرمزگان مصوبات و اقدامات ابتدایی آن انجام و این دو دانشکده در بندرعباس و میناب در حال شکل‌گیری است و امسال نیز در آزمون سراسری در چند رشته پذیرش داشته است.

معاون اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: بیش از ۷۰۰۰ گواهینامه دریانوردی در هرمزگان صادر شد

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هفت هزار و ۵۷۰ قهوه گواهینامه شایستگی و مهارت دریانوردان از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان صادر شده است. اسماعیل مکی‌زاده اظهار کرد: در مجموع از ابتدای سال جاری تا کنون هفت هزار و ۵۷۰ قهوه گواهینامه شایستگی و مهارت دریانوردی صادره شده که از این تعداد ۲ هزار و ۷۶۳ قهوه مربوط به شناورهای صیادی است. وی ادامه داد: استان هرمزگان با صدور هفت هزار و ۵۷۰ قهوه گواهینامه شایستگی و مهارت دریانوردی معادل ۴۲ درصد کل استان صادره از ابتدای سال جاری در بین بنادر کشور و سازمان رتبه نخست صدور استان دریانوردان را دارا است. بیش از ۶ هزار دریانورد صیاد هستند

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، تعداد دریانوردان دارای گواهینامه معتبر این استان را ۴۳ هزار و ۶۷۷ نفر اعلام کرد که از این تعداد ۶ هزار و ۳۹۰ نفر دارای گواهینامه دریانوردی صیادی هستند. مکی‌زاده در ادامه با اشاره به آغاز فرآیند تحویل گواهینامه‌های ثبت به مالکان شناورهای صیادی از هفته گذشته گفت: در راستای ساماندهی شناورهای صیادی بی‌هویت اداره امور دریانوردان هرمزگان اقدام به اعطای مجوز برگزاری دوره‌های آموزشی کارکنان شناورهای صیادی به مراکز آموزشی واجد شرایط استان کرده‌اند. وی افزود: در همین راستا و با توجه به اینکه حضور در محل مراکز آموزشی در برخی موارد باعث اختلال در کسب و کار صیادان منطقه و صرف هزینه و وقت بسیار برای رفت و آمد آنها می‌شود، اداره امور دریانوردان هرمزگان اجازه برگزاری دوره آموزشی صیادی در شهرها و روستاهای محل سکونت صیادان استان از جمله لاوان، بندر معلم، شناس، طبل، پل، مقان را صادر کرده است.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه